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Forskerforbundet ved Universitetet i Stavanger 
FFUiS 
 
IES/26.01.2006 
 
 
Fra styremøtet onsdag 18.januar 2006 kl. 12.30-14.00 i EAL H-110  
 
Til stede: Svein Håland, Jann Rune Ursin, Åge Hultgren, Inger Elise Svela. Vidar 
Hansen 
 
 
Meldt avbud: Liv Shjelderup, Else Beth Roalsø, Jorunn Thortveit,  Fredrik Skår 
 
Inger Elise Svela var tilstede til og med sak 10/06 
Vidar Hansen ivaretok referentoppgavene fra sak 11/06   
 
Saksliste: 
 
Sak 06/06 Innkalling og saksliste  

 
Leder Svein Håland viste til henvendelsen fra FF sentralt v/ Kari 
Kjenndalen   angående det ny oppnevnte utvalget som skal vurdere 
”lovfesting av akademisk frihet ” – Saken tas opp under Eventuelt. 
 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes. Den meldte saken tas opp under 
Eventuelt.  

 
Sak 07/06  Godkjenning av referat fra ekstraordinært styremøte 18. januar 

2006. 
 
Vedtak:  
Referatet av 18. januar 2006 godkjennes. 

 
Sak 08/06 Orientering fra enhetene  

Jann Rune Ursin informerte  om planlagt organisering  av de 
administrative støttefunksjonene på TekNat (fra fakultet til institutt)  
Åge Hultgren viste til henvendelser fra ansatte i redusert stilling (50% 
stilling), som  i forhold til nytt reglement nå har krav på utvidet fast 
stilling dersom slik  stilling blir utlyst.   
 

  
Sak 09/06 Brev til vårens Landsråd FF om tildeling av forskningsressurser til 

UiS 
Leder Svein Håland og Åge Hultgren hadde utarbeidet et utkast til brev. 
Brevet ble lagt fram i møte og vedtatt med noen endringer.  
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Vedtak: 
FF ved UiS  ber Landsrådet gjøre følgende vedtak:: Landsrådet vil be 
Landsstyret i Forskerforbundet om å utarbeide en strategi som sikrer de 
vitenskapelige ansatte ved det nyetablere UiS en individuell rett og plikt 
til forskning i 50 % i arbeidstiden. 
 

Sak 10/06 Utdanningstiltak for styret FFUiS. Søknad om prosjektmidler.  
Frist 1. februar  

   
   

Vedtak: 
Det søkes om midler til utdanningsseminar. Både det nye og gamle 
styret blir invitert til seminaret, som er planlagt gjennomført så snart 
som mulig etter nytt styre er valgt. Det skal forsøkes å gjennomføres i 
månedsskifte mai/juni 2006. Alternative steder: Sirevåg/Stjerneøy. 
 
 

Sak 11/06 Rekrutteringsprosjektet – medlemsregister m.m. kr. 33. 000 er 
bevilget fra FF sentralt 

 
Nødvendig med oppdatering av medlemsregisteret. Registreres pr. 
fakultet  , eventuelt institutt. Tilsettings status bør også registreres. Jann 
Rune Ursin organiserer dette arbeidet. Medlemsregisteret skal 
ferdigstilles til årsmøte. 
  
Rekrutteringsmateriell kan innkjøpes og en bør se på hvorvidt 
vervepremier også skal tildeles. 
 

Sak 12/06 Kurs: Stimulering av FOU-innsats. OU midler kr. 47.000 er bevilget 
 

Utkast til tidspunkt ( 29/3 kan være aktuell dato), sted samt program vil 
foreligge til neste møte. Forslag ble fremmet i møte å invitere hver av de 
tre prodekanene for forskning til 10 min. innlegg.  
 
 
 

Sak 13/06 Henvendelse til UiS ledelsen om seniorers /emeriti  
   

Utkast til brev forelå.  
 
Vedtak: 
Brevet skal oversendes ledelsen ved UiS. 
 
 

Sak 14/06 Styremøter våren 2006 
Eventuelle endringer av dager og tidspunkt, jf sak 55/05.  
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Saken er utsatt til neste møte, som er satt til 15. februar kl. 1415 
. 

 
 
 
Sak 15/06 Orienteringssaker 

- IRIS 
Orientering om IRIS v/ dekan Arild Bøe i neste møte. 

- Seniorforum  
Sak til neste møte 
 

 
Sak 16/06 Eventuelt 
  
 Lovfesting av Forskningsfrihet. 

 Generalsekretær i FF Kari Kjenndalen er oppnevnt i et utvalg som skal 
vurdere lovfesting av forskningsfrihet, og ba (via e-post av 13. januar) 
om innspill fra lokallagene på følgende:   
- eksempler på konflikter angående individuell akademisk frihet i 

forhold til oppdrags forskning  
- prinsipielle saker i forhold til ytringsfrihet  
Det blir også bedt om andre innspill i forhold til problemstillingen 
 
Kjenndalen ønsker tilbakemelding i god tid før 15. februar, 3dje. møte i 
utvalget. 
 
 

 
Inger Elise Svela 
sekretær 
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